
POWIADOMIENIE 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

Rejon Energetyczny Białystok Teren 
 

 
 

 Informujemy, że z powodu prac eksploatacyjno-remontowych  
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa 
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców: 
 

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej  
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia  
dla sąsiednich miejscowości/ulic.  
 

Miejscowość 
Data 

rozpoczęcia 
Data 

zakończenia 

 
Czas 

przerwy 
 

Nr stacji 

Zabłudów 
 

 ul. św. Rocha 14 

2024-04-15 
09:00 

2024-04-15 
15:00 

6 11-1042 

                                                                                    gm. Zabłudów 

                    Klewianka 
 

 Białosuknia 
 

 Smogorówka Goniądzka 
 

 Krzecze 
 

 

2024-04-15 
09:00 

2024-04-15 
13:00 

4  11- 42 
 

 11- 206 
 

11-257 
 

 11-319  
 

11-443 
 

 11- 444 
 11- 451  
11-452  
11-465 

 11- 655 
 11- 656 
 11- 761  
11-792  

  11-1171 

                                                                  wystąpią kilkuminutowe przerwy; gm. Goniądz 
 



                             Pańki 
 

 od 1 do 102 

2024-04-16 
08:00 

2024-04-16 
14:00 

6 11-822 
 

 11-1173 

                                                                                      gm. Choroszcz 

Krugło 
 

 kol. od nr 36 do nr 56,56A 

2024-04-16 
08:00 

2024-04-16 
14:30 

7 07-548 

                                                                              gm. Dąbrowa Białostocka 

Łosośna Wielka 
 

 od 1 do 13 , nr 60 Terminal 
INBAP 

2024-04-16 
08:00 

2024-04-16 
15:00 

7 07-682 
 

 07-X164 

                                                                                        gm. Kuźnica 

Zastocze 
 

 

Długołęka 
 

 

Peńskie 
 

 

Rekle 
 

 

Bajki-Zalesie 
 

 

Dębina 
 

 

2024-04-16 
09:00 

2024-04-16 
13:00 

4 11- 90 
 

11-91 
 

 11-193 
 

  11-215 
 

  11- 218 
 

 11- 219 
 

 11- 235 
 

 11- 281 
 

 11- 518 
 

11-519 
 

 11- 520 
 

 11- 521 
 

 11- 543 
 

  11- 845 
 

  11-1109 
 

  11-1110 
 

  11- 1111 
 



 11-1143 
 

 11-1979 
 

11-X1984 
 

                                                                     wystąpią kilkuminutowe przerwy; gm. Krypno 

Dawidowizna 
 

 9, 13, 17, 19, 21 

2024-04-16 
09:00 

2024-04-16 
15:00 

6 11-795 

                                                                                          gm. Goniądz 

Pierożki 
 

 

Harkawicze 
 

 

Jurowlany 
 

 

Grzybowszczyzna 
 

 

Usnarz Górny 
 

 

Minkowce 
 

  

2024-04-17 
07:00 

2024-04-17 
17:00 

10 07-X53 
 

 07-465 
 

07-482 
 

07-483 
 

07-523 
 

07-524 
 

 07-685 
 

 07-686 
 

 07-798 
 

07- 913 
 

 07-1220 

                                                                                   gm. Szudziałowo, Krynki 

Krugło 
 

 kolonia od 27 do 29, od 41 
nr 44 

Nierośno 
 

2024-04-17 
07:30 

2024-04-17 
14:30 

7 07-551 



 kolonia od 70 do 88 

                                                                                gm. Dąbrowa Białostocka 

Sowlany 
 

 ul. Objazdowa działka 
291/14 

2024-04-17 
09:00 

2024-04-17 
13:00 

4 11-798 

                                                                                              gm. Supraśl 

Podleńce 
 

 działka 205/23 

2024-04-17 
09:00 

2024-04-17 
13:00 

4 11-1170 

                                                                                      gm. Dobrzyniewo 

Lewickie 
 

 29A, 29B 

2024-04-17 
10:00 

2024-04-17 
14:00 

4 06-72 

                                                                                         gm. Juchnowiec 

Biele 
 

 od 1 do 42 

Złotniki 
 

 od 1 do 46 

2024-04-18 
08:00 

2024-04-18 
16:00 

8 06-219 
 
 
 

06-226 

                                                                                gm. Juchnowiec Kościelny 

Sienkiewicze 
 

 64, 70, 76, 78, 
Gospodarstwo ogrodnicze 
działka nr 119 

Choroszcz 
 

 ul. Młynowa 
 ul. Białostocka 35 , działka 

741/54, MARAND foto. 

 

2024-04-18 
08:00 

2024-04-18 
14:00 

6 11-X1743 
 
 

 11-752 
 
 

 11-1957 
 
 

 11-1867 

                                                                                           gm. Choroszcz 
 



Krugło 
 

 kol. od 27 do 29, 42, 41, 43, 
44 

Nierośno 
 

 od 70 do 88 

2024-04-18 
08:00 

2024-04-18 
14:30 

7 07-551 

                                                                                      gm. Dąbrowa Białostocka 

Biele 
 

 20B , 21C 

2024-04-18 
09:00 

2024-04-18 
16:00 

7 06-226 

                                                                                       gm. Juchnowiec 

Niewiarowo 
 

 od 17 do 30 

2024-04-18 
10:00 

2024-04-18 
15:00 

5 11-9 

                                                                                      gm. Trzcianne 

Biele 
 

 od 1 do 42 

Złotniki 
 

 od 1 do 46 

2024-04-19 
08:00 

2024-04-19 
16:00 

8 06-219 
 
 

06-226 

                                                                          gm. Juchnowiec Kościelny 

Olmonty 
 

 ul. Chabrowa 13A, 13B, 
13H, 13F, 13G, 13I, 13E, 
13C, 13D, 13H,15, 15A, 15B, 
15C, 15E, 15D, 17 

2024-04-19 
09:00 

2024-04-19 
14:00 

5 11-1737 

                                                                                  Juchnowiec Kościelny 

Ignatki 
 

 40/1, 40/5, 40/6, 40/7, 
działka nr 120/53 Firmy : 
PPHU WADBARK , OLTA 
,MULTIMEDIA POLSKA , 
ORANGE POLSKA, DELTA 

2024-04-20 
08:00 

2024-04-20 
16:00 

8 11-1482 



TRANS TRADE, PROGRESJA, 
DOZE 

                                                                              gm. Juchnowiec Kościelny 
 

Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY.  
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 
informacjami o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej 

www.pgedystrybucja.pl 
 

Informacji udziela też: 

Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00)  

 

PE Zacisze        85 676 66 86 

PE Mońki          85 676 66 96 
PE Choroszcz    85 676 66 82 

PE Gródek        85 676 66 97 
PE Sokółka       85 676 66 85 

PE Dąbrowa        85 676 66 91 
PE Łapy           85 676 66 88 
 

 

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo) 

Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).               
 

http://www.pgedystrybucja.pl/

